

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 mato vnt. kaina Eur be PVM	1 mato vnt. kaina Eur su PVM	Bendra kaina Eur be PVM (5x6)	Bendra kaina Eur su PVM (5x7)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	6	150.0000	181.5000	900.0000	1089.0000
2.	N46-183	Medinių durų angų užpildymo išardymas medinėse sienose	m2	2.64	120.0000	145.2000	316.8000	383.3280
3.	N46-185	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, išlaužiant mūrą	m2	1.8	120.0000	145.2000	216.0000	261.3600
4.	N46-182	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai be palangių	m2	3.8	120.0000	145.2000	456.0000	551.7600
5.	N15-333-3	Fasadinių pastolių, kurių plotis 1,09 m ir aukštis iki 15 m, įrengimas ir išardymas (100 m2 vertikalios projekcijos)	m2	118.5	3.0000	3.6300	355.5000	430.1550
6.	R3-2	Karkasinių apkaltinių iš vienos pusės apkalu apkaltų sienų ardymas	m2	73	10.0000	12.1000	730.0000	883.3000
7.	R62P-5101-1	Šlaitinių stogų dangų ardymas, kai stogų dangos asbestcementinių lakštų	m2	106.25	10.0000	12.1000	1062.5000	1285.6250
8.	R62P-5102-1	Šlaitinių stogų grebėstų ardymas, neišsaugant medžiagų (grebėstai iš tašų su tarpais)	m2	106.25	12.0000	14.5200	1275.0000	1542.7500
9.	R62P-5104-1	Šlaitinių stogų gegnių medinių konstrukcijų ardymas (gegnės iš tašų, pusrąsčių ar rąstų)	m	102	10.0000	12.1000	1020.0000	1234.2000
10.	R62P-5105	Šlaitinių stogų mūrločių ardymas	m	36	10.0000	12.1000	360.0000	435.6000
11.	K16-409	Betoninių monolitinių konstrukcijų išardymas	m3	18	30.0000	36.3000	540.0000	653.4000
12.	N46-131	Betoninių pamatų išardymas	m3	3.6	400.0000	484.0000	1440.0000	1742.4000

13.	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	43.83	20.0000	24.2000	876.6000	1060.6860
14.	N1P-0907-2	Iškasų arba pylimų paviršių planiravimas rankiniu būdu, kai grunto grupė II	m2	150	3.0000	3.6300	450.0000	544.5000
15.	N48-261	Dirvos paruošimas gazonams mech.būdu II gr.grunte, užpilant iki 15 cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	m2	150	3.0000	3.6300	450.0000	544.5000
IŠ VISO:							10448.40	12642.56

Pastabos:

- 1) atliktų darbų kiekiai tikslinami faktiškai atlikus darbus;
- 2) pinigų suma, gauta pridavus metalo laužą, turi būti atimta iš bendros griovimų darbų sumos.

Rangovo įgalioto atstovo vardas, pavardė, parašas:

STASYS SURVILA

